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Beboermøde 26. maj 2009 
 
 
 

Kære beboere 
 
 
Initiativgruppen glæder sig over et meget velbesøgt 
(skønsmæssigt godt 100 personer) beboermøde, som varede 
fra kl. 18:00 til kl. 21:30. 
 
Ved mødet blev udleveret og grundigt gennemgået 
informationsmateriale om stiftelse af en andelsboligforening 
samt udkast til vedtægter, og der blev naturligvis stillet og 
besvaret en masse spørgsmål, ikke mindst om de 
økonomiske konsekvenser for de, der melder sig som 
andelshavere og de, som ønsker at fortsætte som lejere. 
 
Informationsmaterialet omdeles hurtigst muligt til de, som 
ikke kunne være til stede ved selve mødet. 
 
Det er ikke muligt at udforme et egentligt referat af mødet. 
De spørgsmål, som informationsmaterialet giver anledning 
til for de, der ikke kunne være til stede, er sandsynligvis 
besvaret ved mødet. Men initiativgruppen er naturligvis ikke 
passiv.  
 
 
 
 
 

 



 
 
Spørgsmål kan rettes til undertegnede. Initiativgruppen vil så 
søge at samle ensartede spørgsmål og svar i grupper, som vi 
informerer om ved opslag og direkte til de, som har tilmeldt 
sig e-mail service på (min) nedennævnte adresse. Spørgsmål 
kan også rettes til advokat Henrik Bræmer hbr@horten.dk  
 
Initiativgruppen vil gerne understrege, at de økonomiske 
konsekvenser af at blive andelshaver, som fremgår af 
beboerskemaet i informationsmaterialet, er udtryk for det 
bedst opnåelige for alle. Der er så at sige klippet en hæl og 
hugget en tå med henblik på, at alle er ”lige utilfredse”.  
 
Alle finansieringsmodeller er prøvet af under 
forberedelserne. Derfor er det foreliggende materiale det 
grundlag, som en andelsboligforening vil blive søgt stiftet på 
den 8. juni. 
 
Det foreliggende udkast til vedtægter indeholder nogle 
alternativer. Årsagen er, at der er blevet arbejdet med et 
udkast til få timer før beboermødet. På den stiftende 
generalforsamling vil initiativgruppen naturligvis forelægge 
et entydigt forslag. 
 
Beboermødet sluttede i øvrigt med en 
”stemningstilkendegivelse”, som viste stor tilslutning blandt 
de tilstedeværende til at gennemføre andelsprojektet. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
Initiativgruppen 
v/Bo Andersson, FV 61, st.tv. 
bojanne@dbmail.dk  


